АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.04.2016 г.  № 464
Об отмене постановления от 16.02.2016 г. № 169
«О проведении аукциона по продаже земельных участков»
(с изменениями от 16.03.2016 г. № 325) и об отказе от проведения аукциона

В соответствии с пп. 3,4 п. 8  ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Отменить постановление администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 16.02.2016 г. № 169   «О   проведении аукциона по продаже земельных участков» (с изменениями от 16.03.2016 г. № 325).

 2.Отказаться от проведения аукциона, объявленного в соответствии с постановлением администрации Марксовского муниципального района от 16.02.2016 г. № 169 (с изменениями от 16.03.2016 г. № 325):
ЛОТ № 1: земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, г. Маркс, примерно в 2000 м в направлении на восток от ориентира жилой дом, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Маркс, ул. Вишневая, д. 1/1,  кадастровый номер: 64:20:014801:264, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного использования, площадь земельного участка 65906 кв.м, обременения: ограничения прав на часть земельного участка площадью 58 кв. м, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации. Ограничения установлены п.п. 8,9,10 Постановления Правительства РФ «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

ЛОТ № 2: земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, г. Маркс, примерно в 1500 м в направлении на восток от ориентира жилой дом, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Маркс, ул. Вишневая, д. 1/1, кадастровый номер: 64:20:014801:265, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного использования, площадь земельного участка 64300 кв.м, обременения: ограничения прав на часть земельного участка площадью 8574 кв. м, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации. Ограничения установлены п.п. 8,9,10 Постановления Правительства РФ «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

3.Опубликовать в газете «Воложка», и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального образования marksadm.ru и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru извещение об отмене постановления и отказе от проведения аукциона.
Глава администрации
муниципального района                                                                       О.А. Тополь